
営業活動・勧誘に関して【必ずご確認ください】 

 

この度は当社ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

当社は医療現場の業務を請け負う会社として、日々緊急性の高いご依頼や対応を数多く承っております。 

医師や医療従事者の皆様、その先にいらっしゃる患者様のお役に立てるよう、私たちは業務に全力で取り組んでお

ります。 

また、より一層社会に貢献できるよう、社内体制の整備・強化にも努めております。 

しかしながら、最近では悪質な営業活動や勧誘の連絡が急増し、本来の業務に支障をきたす事例が多く見受けられ

るようになりました。 

つきましては、業務の円滑な運営のため、電話で及びお客様問い合わせフォームからの営業・勧誘は固くお断り

いたします。 

営業活動につきましては、電話及びお客様お問い合わせフォームではなく、下記の専用フォームよりご連絡いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

 

【お断りしている営業活動】 

●金融・不動産・投資・M＆A 等に関するご案内 

●ホームページ制作・管理などのご提案 

●インターネット回線や電話プランの変更・割引などの勧誘 

●雑誌・新聞などの広告掲載（無料・有料問わず） 

●派遣や求人媒体の広告（無料・有料問わず） 

●その他、弊社の業務と関連のない営業活動全般 

また、顧客や取引先を装った電話、代理店でありながら大手企業名を使った営業など、悪質な手法による勧誘や営

業行為も固くお断りいたします。 

 

なお、営業活動や勧誘等のお電話・お問い合わせにつきましては、証拠保全のため内容を録音させていただいてお

ります。場合により、しかるべき対応を取らせていただくとともに、ご同意いただいたものとみなし、企業名・担当

者名・お問い合わせ内容等の詳細や録音内容を、当社ホームページおよび SNS、等で公表、他企業との共有をさせ

ていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

これらの営業活動によって、急を要する医療現場への対応が遅れ、ご迷惑をおかけする事例も発生しております。 

医療に携わる企業とし、このような事態は誠に遺憾であり、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

上記ご案内をご一読・ご理解いただいたうえで、弊社やお客様、医療現場にとって高い有益性があるとご判断され

たご提案がございましたら、下記の専用フォームよりご連絡をお願いいたします。 

内容によりご返信をさせていただく場合がございますが内容によりご返信をいたしかねますので悪しからずご了承

ください。 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【営業活動・勧誘お問い合わせ専用フォーム】 

◆ https://forms.gle/QVPVZCnoDhPXU7mg7 ◆ 

https://forms.gle/QVPVZCnoDhPXU7mg7

